令和　　年　　月　　日

大阪府知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大阪府イノベーション創出基金事業
令和7年度新技術社会実装支援プログラム（第一次締切分）への寄附に係る
支援プログラム指定書

[bookmark: _Hlk191649989]大阪府イノベーション創出基金事業に係る大阪府への寄附に関して、下記のとおり支援プログラム（※１）を指定します。あわせて、新技術社会実装支援プログラム公募要領に定める内容を承諾します。

記

・指定する支援プログラムの意向記入欄に〇印を記入（複数選択可）してください。
・金額記入欄に寄附を希望する金額を記入してください。
	支援プログラム名称
	支援プログラム対象事業区分
	意向
記入欄
	金額記入欄（円）（※２）

	大阪・関西万博発　学生起業家　グローバル共創エコシステム強化プロジェクト
	マッチング・共創機会の提供

	万博レガシーの社会実装プラットフォーム事業
	実証実験支援

	マッチング・共創機会の提供

	伴走支援

	施設運営

	デジタル学園祭によるスタートアップ人材の発掘とマッチング
	マッチング・共創機会の提供

	ＫＡＮＳＡＩ　ＳＥＥＤ　ＮＥＸＴ　ＦＯＲＣＥ
新産業創造プラットフォームを用いた事業共創に向けたマッチングの伴走支援
	マッチング・共創機会の提供

	伴走支援

	大阪府知事に一任します。（支援プログラムを指定しません。）（※３）

※１　新技術社会実装支援プログラム認定要綱第６条第１項の規定に基づき令和７年３月10日付で認定を受けた支援プログラム
※２　金額記入欄の合計額は、寄附額の7割に相当する金額以下となるようにご記入ください。
※３　指定する支援プログラム実施事業者が、会社法第２条第３号に規定する「子会社」及び会社計算規則
第２条第３項第22号に規定する「連結子会社」であった場合は、支援プログラムを指定しなかった
場合と同様の取り扱いをさせていただきます。